Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детско - юношеская спортивная школа

Карасукского района Новосибирской области

ПРИКАЗ

09.01.2018 № 11/3

«Об антитеррористической защищенности,
противодействию экстремизму»

В соответствии с планом основных мероприятий по предупреждению
экстремистской деятельности, антитеррористической защищенности на
территории Карасукского района,

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
терроризма и экстремизма в организации, проведение инструктажей
заместителя директора по методической работе Вергун Николая
Васильевича.

2. Назначить ответственным за материально-техническое оснащение
завхоза Астахову Минну Егоровну.

3. Провести инструктажи в группах по фактам предупреждения
терроризма, действиям в чрезвычайной ситуации, вопросам разжигания
межнациональной розни. Ответственные -  педагоги дополнительного
образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.П. Обухов

С приказом ознакомлены: V
Н.В.Вергун

М.Е.Астахова